证券代码：603578         证券简称：三星新材      公告编号：临 2021-071

浙江三星新材股份有限公司

关于选举第四届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江三星新材股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会即将届满，

为保证监事会的正常运作，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，公司于

2021 年 7月 30日在公司会议室召开了职工代表大会，经与会职工代表审议，一

致同意选举徐惠武先生为公司第四届监事会职工代表监事（简历见附件）。徐惠

武先生将与公司 2021 年第四次临时股东大会选举产生的两名监事共同组成公司

第四届监事会，任期与第四届监事会一致。上述职工代表监事符合《公司法》、

《公司章程》等法律法规关于监事任职的资格和条件，并将按照《公司法》及《公

司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

浙江三星新材股份有限公司监事会

2021年 7 月 31日

附件：

徐惠武先生：1970 年 7 月出生，大专同等学历，历任德清县江南塑料化工

厂司机。1999 年 10 月进入德清县三星塑料化工有限公司，任德清县三星塑料

化工有限公司司机，2012 年 8 月起任浙江三星新材股份有限公司职工代表监事。

现任公司职工代表监事、采购部职员